
Zarządzenie Nr 477/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie ponownego ogłoszenia przetargu nieograniczonego na zakup środków 

niezbędnych do prowadzenia zajęć dla uczniów szkół podstawowych 
Gminy Pyrzyce w ramach Programu „Indywidualizacja nauczania i 
wychowania w Gminie Pyrzyce” 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 3 ust. 1 pkt. 1, art. 

10 ust. 1 oraz art. 39 i 43 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz.177, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Ogłaszam przetarg nieograniczony na na zakup środków niezbędnych do 

prowadzenia zajęć dla uczniów szkół podstawowych Gminy Pyrzyce w ramach 

Programu „Indywidualizacja nauczania i wychowania w Gminie Pyrzyce”. 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenie stanowi załącznik nr 1. 

2. Istotne warunki zamówienia określa SIWZ stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej i Koordynatorowi 

Projektu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Pyrzyc  
 
Jerzy Marek Olech 

 


